
Curso Código Curso Turno Nome Candidato Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento Data final para comparecimento a CPSA Data limite para validação da CPSA Tipo de Processo

1 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PIETRA NAMIE CAVASSO 704.32 1 Vencido Remanescente

2 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CIBELY DE LIMA ARAUJO 675.02 2 Pré-Selecionado Validado pela CPSA 04/11/2025 06/11/2025 Remanescente

3 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAXIMUS DELFINO RODRIGUES DA SILVA PESSOA 664.22 3 Vencido Remanescente

4 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA ELIZABETH SAMPAIO NASCIMENTO 659.58 4 Vencido Remanescente

5 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARTHUR ARAUJO COSTA 659.44 5 Vencido Remanescente

6 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GUILHERME MORENO SANTIAGO WILKE 659.04 6 Vencido Remanescente

7 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RODOLFO MOURA DE SOUZA NETO 648.5 7 Lista de espera 17/11/2025 19/11/2025 Remanescente

8 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUANY KARY DUARTE FLORENTINO 639.8 8 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA 24/11/2025 26/11/2025 Remanescente

9 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NATHALIA HERCULANO BARBARY 638.8 9 Lista de Espera Remanescente

10 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ EDUARDO FERREIRA GASPAR 635.88 10 Lista de espera 24/11/2025 26/11/2025 Remanescente

11 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GISELLE AMARAL DA SILVA 635.28 11 Lista de Espera Remanescente

12 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELIS SAMIRA SILVA DE MELO 634.98 12 Lista de Espera Remanescente

13 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VALERIA CRISTINA OLIVEIRA GASPAR 634.82 13 Lista de Espera Remanescente

14 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEAN VITOR CAVICCHIOLI DOS SANTOS 622.36 14 Lista de Espera Remanescente

15 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LIDIO GABRIEL DOS SANTOS RIBEIRO 621.44 15 Lista de Espera Remanescente

16 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EVELIN MARJORIE CATULIO SOARES 617.16 16 Lista de Espera Remanescente

17 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE SAMPAIO 616.92 17 Lista de espera 04/11/2025 06/11/2025 Remanescente

18 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CINTHIA LOUISE DA SILVA MONTEIRO 614.9 18 Lista de Espera Remanescente

19 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MONIQUE SHARON ALENCAR MACIEL 613.38 19 Lista de Espera Remanescente

20 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAUL RICARDO FEITOZA 612.48 20 Lista de espera 04/11/2025 06/11/2025 Remanescente

21 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YASMIM KAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA 612.24 21 Lista de Espera Remanescente

22 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUANNA MARIA KUHL ROCHA 605.94 22 Lista de Espera Remanescente

23 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAYANA RODRIGUES DE SOUZA 604.46 23 Lista de Espera Remanescente

24 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUDMILA BANDEIRA OLIVEIRA LIMA 596.58 24 Lista de Espera Remanescente

25 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VITOR GABRIEL VASCONCELOS LIMA 592.48 25 Lista de Espera Remanescente

26 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IZAUL LUNA SILVERIO 574.24 26 Lista de Espera Remanescente

27 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARA REBECA FERREIRA LIMA 571.68 27 Lista de Espera Remanescente

28 MEDICINA 1487391 INTEGRAL NATAN AUGUSTO MELO VALE 571.48 28 Lista de Espera Remanescente

29 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMALIA DIAS DOS SANTOS 570.98 29 Lista de Espera Remanescente

30 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCIO LIMA DA SILVA 570.22 30 Lista de Espera Remanescente

31 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE GABRIEL CAMELI DUTRA 563.14 31 Lista de Espera Remanescente

32 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LORRANE AGUIAR SOUSA 534.66 32 Lista de Espera Remanescente

33 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AVILA MELO VIANA 529.22 33 Lista de Espera Remanescente

34 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MELISSA SILVA DE OLIVEIRA 523.82 34 Lista de Espera Remanescente

35 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TAISSA CRISTINA CARVALHO DE ALMEIDA 522.28 35 Lista de Espera Remanescente

36 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 521.18 36 Lista de Espera Remanescente

37 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERITA LORRANA FERREIRA MARTINS 517.14 37 Lista de Espera Remanescente

38 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUCAS DE SOUZA COELHO 515.48 38 Lista de Espera Remanescente

39 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IGOR THOMPSON DE MATOS 513.54 39 Lista de Espera Remanescente

40 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ANA KELLY SOARES CADAXO 491.1 40 Lista de Espera Remanescente

41 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MYLENA LOPES TORRES 475.38 41 Lista de Espera Remanescente

Ministério da Educação

Financiamento Estudantil - FIES

Lista de inscritos no Fies - Processo para ocupação das vagas remanescente do 2º semestre de 2025

Grupo de Preferência 27628 - 1

Mesorregião: Vale do Juruá Conceito: Autorizado

Quantidade de vagas distribuídas: 2

Tipo de concorrência: Ampla

Relatório Extraído: SisFIES - Sistema Informatizado do FIES – Oferta de Vagas – Data/hora: 21/11/2025 18:18:07 

Área Detalhada: Medicina

Grau: Bacharelado

Código da Mantenedora: 

CNPJ: -

Mantenedora: JAMAIRA PASCOA DA SILVA

Afya Faculdade de Ciências Médicas de Cruzeiro do Sul - (24547)

Local de Oferta: 1106942 - CAMPUS PRINCIPAL



42 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELLE SOUZA BARROS 474 42 Lista de Espera Remanescente

43 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CLARICE CUNHA FIGUEIREDO ASSIS 677.64 43 Lista de Espera Remanescente

44 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAIR MAGALHAES SARAH 642.8 44 Lista de Espera Remanescente

45 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EDUARDO DA SILVA MARCAL 638.76 45 Lista de Espera Remanescente

46 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELA SOUSA MEDEIROS 621 46 Lista de Espera Remanescente

47 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RYAN TOTOLA AUER 604.56 47 Lista de Espera Remanescente

48 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KEMILLY LAUANA SANTOS DA SILVA 594.76 48 Lista de Espera Remanescente

49 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RONY KESLEY LIMA SILVA 594.34 49 Lista de Espera Remanescente

50 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE VILTON DA SILVA LIMA 590 50 Lista de Espera Remanescente

51 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEISSON SILVA DE SOUZA 586.06 51 Lista de Espera Remanescente

52 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JANAINA COSTA MEIRELES 578.98 52 Lista de Espera Remanescente

53 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 573.24 53 Lista de Espera Remanescente

54 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TATIRA DE BARROS FERREIRA 568.86 54 Lista de Espera Remanescente

55 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANILSON NASCIMENTO DA SILVA 550.24 55 Lista de Espera Remanescente

56 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCOS PAULO MOURA DA SILVA 518.32 56 Lista de Espera Remanescente

57 MEDICINA 1487391 INTEGRAL FRANCISCO ROMARIO CONCEICAO DE CASTRO 478.32 57 Lista de Espera Remanescente
58 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TIEFERSON DE OLIVEIRA COSTA 470.68 58 Lista de Espera Remanescente

Curso Código Curso Turno Nome Candidato Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento Data final para comparecimento a CPSA Data limite para validação da CPSA Tipo de Processo

59 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE SAMPAIO 616.92 1 Pré-Selecionado Validado pela CPSA 04/11/2025 06/11/2025 Remanescente

60 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAUL RICARDO FEITOZA 612.48 2 Pré-Selecionado Validado pela CPSA 04/11/2025 06/11/2025 Remanescente

61 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 521.18 3 Lista de Espera Remanescente

62 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TATIRA DE BARROS FERREIRA 568.86 4 Lista de Espera Remanescente
63 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANILSON NASCIMENTO DA SILVA 550.24 5 Lista de Espera Remanescente

Curso Código Curso Turno Nome Candidato Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento Data final para comparecimento a CPSA Data limite para validação da CPSA Tipo de Processo

64 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MAXIMUS DELFINO RODRIGUES DA SILVA PESSOA 664.22 1 Vencido Remanescente

65 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARIA ELIZABETH SAMPAIO NASCIMENTO 659.58 2 Vencido Remanescente

66 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ARTHUR ARAUJO COSTA 659.44 3 Vencido Remanescente

67 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GUILHERME MORENO SANTIAGO WILKE 659.04 4 Vencido Remanescente

68 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RODOLFO MOURA DE SOUZA NETO 648.5 5 Pré-Selecionado Validado pela CPSA 17/11/2025 19/11/2025 Remanescente

69 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUANY KARY DUARTE FLORENTINO 639.8 6 Lista de espera 24/11/2025 26/11/2025 Remanescente

70 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LUIZ EDUARDO FERREIRA GASPAR 635.88 7 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA 24/11/2025 26/11/2025 Remanescente

71 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GISELLE AMARAL DA SILVA 635.28 8 Lista de Espera Remanescente

72 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ELIS SAMIRA SILVA DE MELO 634.98 9 Lista de Espera Remanescente

73 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VALERIA CRISTINA OLIVEIRA GASPAR 634.82 10 Lista de Espera Remanescente

74 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GEAN VITOR CAVICCHIOLI DOS SANTOS 622.36 11 Lista de Espera Remanescente

75 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LIDIO GABRIEL DOS SANTOS RIBEIRO 621.44 12 Lista de Espera Remanescente

76 MEDICINA 1487391 INTEGRAL PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE SAMPAIO 616.92 13 Lista de espera 04/11/2025 06/11/2025 Remanescente

77 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CINTHIA LOUISE DA SILVA MONTEIRO 614.9 14 Lista de Espera Remanescente

78 MEDICINA 1487391 INTEGRAL YASMIM KAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA 612.24 15 Lista de Espera Remanescente

79 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JAYANA RODRIGUES DE SOUZA 604.46 16 Lista de Espera Remanescente

80 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IZAUL LUNA SILVERIO 574.24 17 Lista de Espera Remanescente

81 MEDICINA 1487391 INTEGRAL LARA REBECA FERREIRA LIMA 571.68 18 Lista de Espera Remanescente

82 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AMALIA DIAS DOS SANTOS 570.98 19 Lista de Espera Remanescente

83 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCIO LIMA DA SILVA 570.22 20 Lista de Espera Remanescente

84 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE GABRIEL CAMELI DUTRA 563.14 21 Lista de Espera Remanescente

85 MEDICINA 1487391 INTEGRAL AVILA MELO VIANA 529.22 22 Lista de Espera Remanescente

86 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MELISSA SILVA DE OLIVEIRA 523.82 23 Lista de Espera Remanescente

87 MEDICINA 1487391 INTEGRAL CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 521.18 24 Lista de Espera Remanescente

88 MEDICINA 1487391 INTEGRAL ERITA LORRANA FERREIRA MARTINS 517.14 25 Lista de Espera Remanescente

89 MEDICINA 1487391 INTEGRAL IGOR THOMPSON DE MATOS 513.54 26 Lista de Espera Remanescente

90 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MYLENA LOPES TORRES 475.38 27 Lista de Espera Remanescente

91 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELLE SOUZA BARROS 474 28 Lista de Espera Remanescente

92 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RAIR MAGALHAES SARAH 642.8 29 Lista de Espera Remanescente

Grupo de Preferência 27628 - 2

Grau: Bacharelado

Conceito: Autorizado

Quantidade de vagas distribuídas: 2

Tipo de concorrência: Cota PCD

Relatório Extraído: SisFIES - Sistema Informatizado do FIES – Oferta de Vagas – Data/hora: 21/11/2025 18:18:07 

Relatório Extraído: SisFIES - Sistema Informatizado do FIES – Oferta de Vagas – Data/hora: 21/11/2025 18:18:07 

Grupo de Preferência 27628 - 3

Mesorregião: Vale do Juruá

Área Detalhada: Medicina

Grau: Bacharelado

Conceito: Autorizado

Quantidade de vagas distribuídas: 2

Tipo de concorrência: Cota PPIQ

Mesorregião: Vale do Juruá

Área Detalhada: Medicina



93 MEDICINA 1487391 INTEGRAL EDUARDO DA SILVA MARCAL 638.76 30 Lista de Espera Remanescente

94 MEDICINA 1487391 INTEGRAL GABRIELA SOUSA MEDEIROS 621 31 Lista de Espera Remanescente

95 MEDICINA 1487391 INTEGRAL KEMILLY LAUANA SANTOS DA SILVA 594.76 32 Lista de Espera Remanescente

96 MEDICINA 1487391 INTEGRAL RONY KESLEY LIMA SILVA 594.34 33 Lista de Espera Remanescente

97 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JOSE VILTON DA SILVA LIMA 590 34 Lista de Espera Remanescente

98 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JANAINA COSTA MEIRELES 578.98 35 Lista de Espera Remanescente

99 MEDICINA 1487391 INTEGRAL JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 573.24 36 Lista de Espera Remanescente

100 MEDICINA 1487391 INTEGRAL VANILSON NASCIMENTO DA SILVA 550.24 37 Lista de Espera Remanescente

101 MEDICINA 1487391 INTEGRAL MARCOS PAULO MOURA DA SILVA 518.32 38 Lista de Espera Remanescente
102 MEDICINA 1487391 INTEGRAL TIEFERSON DE OLIVEIRA COSTA 470.68 39 Lista de Espera Remanescente


